
21/06/23, 12:31 *** ATTO COMPLETO ***

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/stampa/serie_generale/originario 1/2

MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE
IN ITALY
DECRETO 19 maggio 2023 

Approvazione delle specifiche tecniche per la creazione di  programmi
informativi finalizzati  alla  compilazione  delle  domande  e  delle
denunce da presentare all'ufficio del registro delle imprese per  via
telematica o su supporto informatico. Modifica del decreto 18 ottobre
2013. (23A03129) 

(GU n.126 del 31-5-2023)

 
                        IL DIRETTORE GENERALE 
per il mercato, la  concorrenza,  la  tutela  del  consumatore  e  la
                          normativa tecnica 
 
  Visto il decreto del Presidente della Repubblica 7  dicembre  1995,
n. 581, recante il regolamento di attuazione dell'art. 8 della  legge
28 dicembre 1993, n. 580; 
  Visti, in particolare, l'art. 11, comma 1, l'art.  14,  comma  1  e
l'art.  18,  comma  1,  del  citato  decreto  del  Presidente   della
Repubblica n. 581 del 1995, che prevedono l'approvazione dei  modelli
per la presentazione al registro delle imprese ed al repertorio delle
notizie economiche ed amministrative delle domande di iscrizione,  di
deposito, o delle denunce, da parte dei soggetti obbligati; 
  Visto il decreto ministeriale 18 ottobre 2013, da ultimo modificato
con decreto  ministeriale  12  aprile  2023,  recante  le  specifiche
tecniche per la creazione di programmi informatici  finalizzati  alla
compilazione delle domande e delle denunce da presentare  all'ufficio
del  registro  delle  imprese  per  via  telematica  o  su   supporto
informatico; 
  Considerata la necessita' di adeguare i riferimenti  normativi  dei
procedimenti e  delle  cariche  ricoperte  dai  soggetti  individuati
nell'ambito della Composizione negoziata per la soluzione della crisi
d'impresa (ex decreto-legge n. 118/2021) in  seguito  alle  modifiche
introdotte dal decreto legislativo n. 14/2019  (Codice  della  crisi)
all'interno della tabella ATF e della tabella CAM; 
  Considerata altresi'  l'esigenza  di  consentire  l'iscrizione  nel
registro delle imprese, su istanza di parte, della domanda di accesso
a uno strumento di regolazione della crisi  e  dell'insolvenza  delle
societa' ai sensi dell'art. 120-bis e della domanda di  accesso  alla
liquidazione  controllata  ai  sensi  dell'art.   268   del   decreto
legislativo n. 14/2019 (Codice della crisi) all'interno della tabella
ATF; 
  Considerata l'opportunita' di adeguare il Modulo CF  e  predisporre
nuove tabelle per l'iscrizione nel registro delle imprese alle  nuove
procedure previste al decreto legislativo n.  14/2019  (Codice  della
crisi) e  dei  relativi  provvedimenti  codificati  comunicati  dalle
cancellerie dei tribunali agli uffici del registro delle imprese; 
  Considerata la necessita' di aggiornare alcuni codici  relativi  ad
autorizzazioni  all'assolvimento  dell'imposta  di  bollo   in   modo
virtuale (tabella VRT), a seguito  di  accorpamenti  intervenuti  tra
camere di commercio; 
  Considerata la necessita'  di  aggiornare  la  tabella  dei  Comuni
(tabella COM) con le modifiche  intervenute  al  CAP  dei  Comuni  di
Cotignola (RA) e Fusignano (AT), alla  denominazione  dei  Comuni  di



21/06/23, 12:31 *** ATTO COMPLETO ***

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/stampa/serie_generale/originario 2/2

Calliano Monferrato (AT), Casorzo  Monferrato  (AT),  Montagna  sulla
strada del vino (BZ) e dell'istituzione per fusione del nuovo  Comune
di Moransengo-Tonengo (AT); 
  Considerata la necessita' di aggiornamento della tabella contenente
i codici EUID  attribuiti  dai  registri  imprese  dei  Paesi  membri
dell'UE  alle  imprese  transfrontaliere  iscritte  in  un   registro
unionale (tabella TER). 
  Considerata  la  necessita'  di  adeguare  l'elenco  attivita'   di
interesse generale che possono essere svolte  dalle  imprese  sociali
tra quelle previste dall'art. 2, comma 1 del decreto  legislativo  n.
112/2017 all'interno della tabella AS1; 
  Considerata la necessita' di consentire l'iscrizione  nel  registro
delle imprese del certificato preliminare, della nota  informativa  e
dell'attestazione   di   legalita'   nell'ambito   delle   operazioni
(trasformazioni, fusioni e scissioni) tra  societa'  transfrontaliere
introdotti dal decreto legislativo n.  19/2023  in  attuazione  della
direttiva (UE) 2019/2121 all'interno della tabella ATF; 
  Sentito il parere favorevole dell'Unione nazionale delle camere  di
commercio; 
 
                              Decreta: 
 
                               Art. 1 
 
  1. Sono approvate le modifiche alle specifiche tecniche di  cui  al
decreto ministeriale 18 ottobre 2013, come modificato, in ultimo, dal
decreto ministeriale 12 aprile  2023,  elencate  nell'allegato  A  al
presente decreto. 
  2.  Le  presenti  specifiche  tecniche  acquistano  efficacia   con
decorrenza dal 20 giugno 2023. 
  3. La pubblicazione integrale dei moduli e  delle  tabelle  variati
all'esito delle modifiche recate dal presente decreto e' eseguita sul
sito internet di questa Amministrazione, http://www.mimit.gov.it/ 
  Il presente decreto sara' pubblicato nella Gazzetta ufficiale della
Repubblica italiana, e reso disponibile sul citato sito internet  del
Ministero. 
    Roma, 19 maggio 2023 
 
                                         Il direttore generale: Romeo 

                                                           Allegato A 
 
SPECIFICHE FEDRA 6.98 - Valide dal 20 giugno 2023 
 
              Parte di provvedimento in formato grafico
 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 12631-5-2023

 ALLEGATO  A 

  

SPECIFICHE FEDRA 6.98 – Valide dal 20 giugno 2023              
 
 
 
Le variazioni riguardano: 
 

a) Aggiornamento descrizione codice tabella CAM e ATF; 
b) Nuovo Comune istituito per fusione; 
c) Variazione descrizione di Comune esistente; 
d) Variazione CAP di Comuni esistenti; 
e) Aggiornamento per nuovi codici di tabella ATF, TER. AS1; 
f) Modifica descrizione di codici esistenti in tabella VRT; 
g) Aggiornamento codici tabelle decodifica; 
h) Aggiornamento modulo CF; 
i) Creazione nuove tabelle PC1 e PV1; 

VARIAZIONI DI CODICI TABELLE 
 

 Modifica descrizione di codice esistente 
 

TABELLA CAM 
  
CODICE DESCRIZIONE 
ALR AUSILIARIO NOMINATO ART.25 SEXIES DLGS 14/2019 
ESP ACCETTAZIONE NOMINA ESPERTO EX ART. 18 DLGS 14/2019 E SMI 

 
TABELLA ATF 

  
CODICE DESCRIZIONE 

118 
APPLICAZIONE MISURE PROTETTIVE EX ARTT.6 DL 118/2021 E 18 
DLGS 14/2019 

120 
SOSPENSIONE OBBLIGHI E CAUSE SCIOGLIMENTO EX ARTT.8 DL 
118/2021 E 20 DLGS 14/2019 

 
 

 Nuovo Comune istituito per fusione 
 

TABELLA COM 
  

CODICE DESCRIZIONE CAP CODICEPV 
122 MORANSENGO-TONENGO 14023 AT 

 
 

 Modifica descrizione di Comune esistente 
 

TABELLA COM 
  

CODICE DESCRIZIONE CAP CODICEPV 
14 CALLIANO MONFERRATO 14031 AT 
20 CASORZO MONFERRATO 14032 AT 
53 MONTAGNA SULLA STRADA DEL VINO 39040 BZ 

 

 



—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 12631-5-2023

 

 Variazione di CAP di Comuni esistenti 
 

TABELLA COM 
  

CODICE DESCRIZIONE CAP CODICEPV 
9 COTIGNOLA 48033 RA 
11 FUSIGNANO 48034 RA 

 
 

 Nuovi codici tabella  
 

TABELLA ATF 

CODICE DESCRIZIONE 

121 
DECISIONE ACCESSO STRUMENTO REGOLAZIONE CRISI E 
INSOLVENZA EX ART.120BIS DLGS 14/2019 

LT LIQUIDAZIONE CONTROLLATA 
130 CERTIFICATO PRELIMINARE OPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 
131 NOTA INFORMATIVA OPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 
132 ATTESTAZIONE DI LEGALITA’ OPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 

 
TABELLA TER 

STATO CODICE DESCRIZIONE 
DE UREG UNTERNEHMENSREGISTER 
IS RSK FYRIRTAEKJASKRA RSK  
FR 5751 METZ 
FR 5752 SARREGUEMINES 
FR 5753 THIONVILLE 
FR 6751 SAVERNE 
FR 6752 STRASBOURG 
FR 6851 COLMAR 
FR 6852 MULHOUSE 
FR 9711 TERRE 
FR 9712 PITRE 
FR 9721 FRANCE 
FR 9731 CAYENNE 
FR 9741 SAINT DENIS DE LA REUNION 
FR 9742 SAINT PIERRE DE LA REUNION 
FR 9761 MAMOUDZOU 

 

 



—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 12631-5-2023

 

 
TABELLA AS1 

CODICE DESCRIZIONE 
J RADIODIFFUSIONE SONORA 
K RICERCA SCIENTIFICA SOCIALE 
N COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO 
O ATTIVITA' A FAVORE DEL COMMERCIO EQUO SOLIDALE 
P INSERIMENTO LAVORATORI IN CONDIZIONE DI SVANTAGGIO 
Q ALLOGGIO SOCIALE 
R ACCOGLIENZA UMANITARIA E INTEGRAZIONE SOCIALE 
S MICROCREDITO 
T AGRICOLTURA SOCIALE 
U ATTIVITA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE 
V RIQUALIFICAZIONE BENI PUBBLICI O CONFISCATI 

 
 
 

 Descrizione modificata di codici esistenti 
 

TABELLA VRT 
  
CODICE DESCRIZIONE 
AV AV: aut. AGEDRCAM n. 50848 del 22.06.2022 
BN BN: aut. AGEDRCAM n. 50848 del 22.06.2022 
CZ CZ: aut. AGEDRCAL n. 31619 del 15.09.2022 
KR KR: aut. AGEDRCAL n. 31619 del 15.09.2022 
VV VV: aut. AGEDRCAL n. 31619 del 15.09.2022 
FE FE: aut. AGEDREMR n. 27661 del 17.04.2023 
RA RA: aut. AGEDREMR n. 27661 del 17.04.2023 

 
 

 Nuovi codici tabella 
 

TABELLA DECODIFICA 
  
CODICE DESCRIZIONE 
PC1 TABELLA PROCEDURA CODICE CRISI 
PV1 TABELLA PROVVEDIMENTO CODICE CRISI 

 
 

 



—  32  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 12631-5-2023

 

AGGIORNAMENTO MODULO CF 

COORDINATA

X Y Z CONTENUTO LUNG
TIPO C O N T R O L L I

Modulistica 2022

Modulo  CF
 ESTREMI DELLA COMUNICAZIONE

E 65 30 Posizione (sigla pv.) 2 obbligatorio; esistenza in tabella PRV
E 65 40 nr. REA 7 obbligatorio se non valorizzato [ E 65 100 ] ; altrimenti vietato
E 65 70 ditta, denominazione, ... 80 obbligatorio
E 65 90 codice fiscale dell' impresa 16 obbligatorio
E 65 100 flag non iscrizione 1 scelta obbligatorio se non valorizzato  [E 65 40] ; altrimenti vietato
E 65 130 Tribunale 30 obbligatorio
E 65 140 nr. provvedimento 15 obbligatorio
E 65 150 data provvedimento 8 data obbligatorio
E 65 160 data deposito in cancelleria 8 data obbligatorio
E 65 170 nr. procedimento storico 15
E 65 180 nr. procedimento nell'anno 15
E 65 190 giudice delegato 80

 INDIRIZZO DELLA SEDE LEGALE
E 5 10 stato (codice) 34 obbligatorio; esistenza in tabella STA
E 5 20 provincia (codice ) 2 obbligatorio se stato = ITALIA, altrimenti vietato; esistenza in tabella PRV
E 5 30 cap 5 num obbligatorio
E 5 40 comune 30 obbligatorio; esistenza in tabella COM
E 5 50 frazione o località' 25
E 5 60 via, viale, piazza, ... 30 obbligatorio
E 5 70 nr. civico 8 obbligatorio
E 5 80 presso od altre indicazioni 30
E 5 90 prefisso telefono 4
E 5 100 nr. telefono 11 num
E 5 110 prefisso telefax 4
E 5 120 telefax 11 num

 ATTIVITA' ACCERTATA DELL' IMPRESA
E 53 10 descrizione 80 testo

A / FALLIMENTO - CONCORDATO
FALLIMENTO, CONCORDATO

E 7 10 sentenza dichiarativa fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 20 sentenza riapertura fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 30 decreto di omologa del concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 40 risolto/annullato concordato e riaperto il fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 50 decreto rigetto reclamo e conferma concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 60 sentenza che accoglie appello 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 70 sentenza che rigetta appello alla riapertura 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 

REVOCA, CHIUSURA O ALTRO ESITO
E 7 100 sentenza revoca fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 110 decreto chiusura fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 120  - mancanza domande ammissione 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] se valorizzato [E 7 110] 
E 7 130  - pagamento crediti 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] se valorizzato [E 7 110] 
E 7 140  - riparto finale attivo 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] se valorizzato [E 7 110] 
E 7 150  - impossibilita' soddisfare creditori 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] se valorizzato [E 7 110] 
E 7 160  - definitivita' decreto omologazione concordato 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] se valorizzato [E 7 110] 
E 7 180 provvedimento esecuzione concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 190 decreto risoluzione concordato e riapertura fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 200 decreto annullamento concordato e riapertura fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 210 decreto che accoglie reclamo e revoca concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 220 decreto che rigetta appello e risolve concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 230 sentenza che accoglie appello a riapertura fallimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 240 altro provvedimento 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 7 250 descrizione provvedimento 80 obbligatorio e consentito se effettuata la scelta [ E 7 240 ] 

E 7 300 tipo procedura 2 obbligatorio ; esistenza in tabella LIQ

B / CONCORDATO PREVENTIVO
E 8 10 decreto ammissione procedura 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 20 decreto omologazione 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 30 risolve concord. e dichiar. fallim. 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 40 annulla concord. e dichiar. fallim. 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 50 provvedimento esecuz. concordato 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 60 chiusura per dichiarazione fallimento 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 70 respinto appello a decreto di omologazione 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 
E 8 80 accolto appello a omologazione e risolto concordato 1 scelta [b] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [b] 

C / CONCORDATO SEMPLIFICATO
E 10 10 decreto ammissione procedura 1 scelta [c] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [c] 
E 10 20 decreto omologazione 1 scelta [c] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [c] 
E 10 40 annullamento e risoluzione concordato semplificato 1 scelta [c] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [c] 
E 10 50 provvedimento esecuz. concordato 1 scelta [c] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [c] 
E 10 60 revoca concordato semplificato 1 scelta [c] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [c] 

 



—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 12631-5-2023

 

NUOVE TABELLE

 Tabella PC1

TABELLA PC1

CODICE DESCRIZIONE

PU PROCEDIMENTO UNITARIO

AR ACCORDI DI RISTRUTTURAZIONE DEI DEBITI

AS AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA GRANDI IMPRESE

LC LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA

CP CONCORDATO PREVENTIVO OMOLOGATO

LZ LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE

CN CONCORDATO MINORE

LT LIQUIDAZIONE CONTROLLATA

PR PIANO DI RISTRUTTURAZIONE OMOLOGATO (CCI)

WZ MISURE CAUTELARI E PROTETTIVE

IC IMPUGNAZIONI CONCORSUALI

SO CONCORDATO SEMPLIFICATO (CCI)

D / CODICE DELLA CRISI
E 11 10 Tipo Procedura 2 obbligatorio, esistenza in tabella PC1
E 11 20 Tipo provvedimento 2 obbligatorio, esistenza in tabella PV1
E 11 30 Data udienza 8 data
E 11 40 Tipo chiusura procedura ex art. 233 c.1 2 esistenza in tabella CHZ; valido solo se [E  11  10] = LZ

L / LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA
E 9 10 sentenza dichiarativa stato insolvenza 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 20 emanato provvedimento di liquidazione coatta amministrativa 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 30 chiuso il CP e pronunciata sentenza dichiarativa stato insolvenza 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 40 sentenza che accoglie l'appello e risolve lo stato di insolvenza 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 50 sentenza che approva il concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 60 sentenza d'appello che approva il concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 70 sentenza d'appello che risolve il concordato 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 80 sentenza d'appello che risolve il concordato e riapre la liquidazione co 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 
E 9 90 sentenza d'appello che annulla il concordato e riapre la liquidazione c 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 

SCIOGLIMENTO DI COOPERATIVA PER ATTO DELL'AUTORITA' GOVERNATIVA 
E 9 200 emanato provvedimento ... 1 scelta [a] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [a] 

E / AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA
E 4 10 accertamento stato d'insolvenza 1 scelta [f] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [ f] 
E 4 20 conversione del fallimento 1 scelta [f] è obbligatorio effettuare una e una sola tra le scelte [ f] 
E 4 30 data decorrenza 8 data obbligatorio
E 4 40 data termine 8 data
E 4 50 data revoca 8 data in alternativa con il campo [E 4  60 ]
E 4 60 data chiusura 8 data in alternativa con il campo [E 4  50 ]

G / ALTRE ANNOTAZIONI D' UFFICIO
E 6 10 altre annotazioni d' ufficio 80 testo

H / PERSONE CON CARICHE

 ATTENZIONE : per ogni persona con carica (sia attribuita che revocata) allegare un intercalare P

FINE   MODULO   CF

 



—  34  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 12631-5-2023

 

 Tabella PV1

TABELLA PV1

CODICE DESCRIZIONE

1 MISURE PROTETTIVE CONCESSIONE

2 MISURE PROTETTIVE PROROGA

3 MISURE PROTETTIVE REVOCA

4 CONCORDATO PREVENTIVO / ACCORDI DI RISTRUTTURAZIONE “IN BIANCO”

5 CONCORDATO PREVENTIVO / ACCORDI DI RISTRUTTURAZIONE “ORDINARIO”

6 DECRETO DI ESTINZIONE

7 NOMINA PROFESSIONISTI INCARICATI

8 REVOCA/RINUNCIA PROFESSIONISTI INCARICATI

9 RELAZIONE SITUAZIONE ECONOMICA

10 CONCESSIONE TERMINI

11 DECRETO O SENTENZA DI APERTURA

12 DECRETO DI INAMMISSIBILITA’

13 RICORSO

14 IMPUGNAZIONI

15 DECRETO DI RIGETTO

16 DECRETO/SENTENZA OMOLOGA

17 DECRETO/SENTENZA DI REVOCA

18 DECRETO O SENTENZA DI RISOLUZIONE E ANNULLAMENTO DEL CONCORDATO / PIANO

19 DECRETO DI CHIUSURA

20 DECRETO DI ESECUTIVITA' STATO PASSIVO

21 DECRETO DI CONCORDATO / PIANO DI RISTRUTTURAZIONE

22 CONTINUAZIONE ESERCIZIO IMPRESA

23 DECRETO O SENTENZA DI RIAPERTURA

24 PROVVEDIMENTO DI ESECUZIONE

25 PROPOSTA DI CONCORDATO / PIANO DI RISTRUTTURAZIONE

26 DECRETO DI ESDEBITAZIONE

27 LIMITAZIONI ATTI DI ORDINARIA AMMINISTRAZIONE

28 DECRETO DI PROROGA

29 CESSAZIONE ESERCIZIO IMPRESA

30 ISCRIZIONE AL RUOLO PROCEDURE ESECUTIVE

31 DEPOSITO PIANO CON FUSIONE, TRASFORMAZIONE O SCISSIONE

32 CONVERSIONE PROCEDURE

99 ALTRO PROVVEDIMENTO

  23A03129


